PAGE

	«ПЕЧОРА»

КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	  «17» сентября 2019 года
  г. Печора Республика Коми

	                       № 4-21/97

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора»
от 27 апреля 2018 года № 4-12/52 «Об определении уполномоченных органов
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
в муниципальном образовании городского поселения «Печора»
В связи с изменениями в Федеральный закон от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1. Внести в решение Совета городского поселения «Печора» от 27 апреля 2018 года № 4-12/52 «Об определении уполномоченных органов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городского поселения «Печора» следующие изменения:
1.1 Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                                 А.И. Шабанов